«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422870, Б.Матак, Совет,ур, 11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК

«22» ноября 2023г.                                                                            № 502

«О подведении итогов  муниципального этапа  республиканского конкурса

видеороликов на иностранном языке

«Их именами названы улицы»

   В соответствии  с приказом МО и Н РТ № 1807 от 13.10.2023 , планом работ УО, в целях

повышения уровня владения инстранными языками, создания условий для развития

иноязычной коммуникативной компетентности учащихся был проведени муниципальный

этап республиканского конкурса видеороликов на иностранном языке «Их именами

названы улицы». На основе работ, представленных жюри   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем конкурса команду чащихся Чув.Бродской СОШ: Гатину

Алину, ученицу 8 класса,

Гатауллина Эльмира, ученика 6 класса,

Каргачева Максима, ученика 6 класса, (учитель Низамова Р.Н.).

2. Признать призерами Конкурса, занявших 2 место:

Низамову Элину, ученицу 8 класса Нижнеалькеевской СОШ (учитель

Камальдинова Ф.М.);

Шувалову Дарью, ученицу 9 класса,

Яковлева Максима, ученика 9 класса,

Хуснутдинову Камилу, ученицу 8 класса

Сабирзянова Алмаза, ученика 8 класса Базарно-Матакской СОШ (учитель

Леонтьева Е.Г., Махмутова Ф.В.).

Идиятуллину Диляру, ученицу 8 класса Базарно-Матакской гимназии (учитель

Идиятуллина Г.М.)

3. Призать призерами Конкурса, занявших 3 место:

Галиуллину Элину, Гибадуллину Амину, учащихся 4 класса Юхмачинской СОШ

(учитель Шубина Т.Н);

Задаева Рузиля, Журавлева Викторию, Кузнецова Виталия, учащихся 8 класса

Ново-Салмановской СОШ (учитель Задаева Р.А.)